
Uchwała Nr 841/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Szreńsk gruntu stanowiącego pas drogowy części drogi 

powiatowej Nr 2334W od drogi 563 – Mostowo – Szreńsk  na terenie Gminy Szreńsk  

 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt. 3 oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.1376 ze zm.) oraz wniosków Wójta Gminy Szreńsk                         

Nr IPR.7011.8.2022, IPR.7011.5.2022, IPR.7011.4.2022, IPR.7011.3.2022  z dnia 08.02.2022 r., 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Oddaje się w użyczenie na okres od 28.02.2022 r. do 31.12.2025 r. Gminie Szreńsk grunty 

oznaczone jako działki Nr 99 i Nr 159  obręb Miączyn Duży stanowiący pas drogowy części drogi 

powiatowej 2342 W Miączyn Mały – Dąbrowa w miejscowości Miączyn Duży położony na terenie 

Gminy Szreńsk 

 

§ 2 

 

Użyczenie gruntu drogi powiatowej, o którym mowa w §1 Uchwały, nastąpi w celu realizacji przez 

Gminę Szreńsk zadań: 

1. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Miączynie Dużym” 

2. „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Miączyn Dużym” 

3. wprowadzenie stałej organizacji ruchu na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 2342w W 

miejscowości Miączyn Duży 
 

§ 3 

 

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim - Powiatowym Zarządem 

Dróg, a Gminą  Szreńsk.  

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

      Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

 

2. Zbigniew Markiewicz 

 

3. Jolanta Karpińska 

 

4. Witold Okumski 

 

5. Krystyna Zając 


